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Sea Beach Aqua Park Resort ( O-ETR-675 )

Shteti: Egjipt
Kategoria Ofertes: Plazh ne Sharm El Sheikh
Emri Hotelit: Sea Beach Aqua Park Resort - 4 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

SEA BEACH AQUA PARK RESORT  ****

Kujdes: Per hyrjen ne Sharm el Sheikh nuk nevojitet vize. Pajisja me vize do te jete e nevojshme per cdo udhetim
jashte ketij gadishulli dhe kostoja do te jete 25 USD.

Vendndodhja:
Me nje distance prej 3 minuta nga plazhi, 300 metra nga qyteti i Nabq Bay dhe 9.5 km distance nga aeroporti i Sharm el -
Sheikh.
Akomodimi:
Hoteli ofron dhoma familjare me disajn te vecante. Cdo dhome eshte e pajisur me TV, minibar, ballkon.
Bare dhe restorante:
Hoteli disponon 3 restorante me shumellojshmeri shijesh.
Facilitete:
Aktivitete te ndryshme ne uje si; diving, fishing, snorkeling, aqua park, pishine e jashtme, fitness, game room, bilardo, darts,
table tennis.Pool & Wellness: hammam, masage, spa & Wellnes, fitnes ,sauna
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